
 
Na temelju članka 15. točke 3. i članka 8. stavka 1. Zakona o Hrvatskoj agenciji za nadzor 
financijskih usluga (Narodne novine, broj 140/05 i 12/12) te članka 412. stavaka 1. i 2. Zakona 
o osiguranju (Narodne novine, broj 30/15 i 112/18), Hrvatska agencija za nadzor financijskih 
usluga, odlučujući o zahtjevu 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx osnivača obrta za 
zastupanje u osiguranju Vita plus, obrt za zastupanje u osiguranju, xxxxxxxxxxxxxx, Zagreb, 
Harambašićeva 7, za izdavanje dozvole za obavljanje poslova distribucije osiguranja, na 
sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 31. listopada 2019. donosi  
 
 

RJEŠENJE 
 
 
1. Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx osnivaču obrta za 
zastupanje u osiguranju Vita plus, obrt za zastupanje u osiguranju, xxxxxxxxxxxxxx, Zagreb, 
Harambašićeva 7, daje se dozvola za obavljanje poslova distribucije osiguranja.  
 
2. Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx osnivač obrta za 
zastupanje u osiguranju Vita plus, obrt za zastupanje u osiguranju, xxxxxxxxxxxxxx, Zagreb, 
Harambašićeva 7, obavljat će poslove distribucije osiguranja u kategoriji - obrtnik zastupnik u 
osiguranju koji u ime i za račun jednog ili više društava za osiguranje ili društava za osiguranje 
iz druge države članice obavlja poslove distribucije osiguranja.  
 
3. Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx osnivač obrta za 
zastupanje u osiguranju Vita plus, obrt za zastupanje u osiguranju, xxxxxxxxxxxxxx, Zagreb, 
Harambašićeva 7, dužan je u roku od osam radnih dana od dana primitka rješenja o upisu 
osnivanja obrta u obrtni registar dostaviti Hrvatskoj agenciji za nadzor financijskih usluga 
rješenje o upisu osnivanja obrta u obrtni registar.  
 
4. Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx osnivač obrta za 
zastupanje u osiguranju Vita plus, obrt za zastupanje u osiguranju, xxxxxxxxxxxxxx, Zagreb, 
Harambašićeva 7, dužan je dostaviti Hrvatskoj agenciji za nadzor financijskih usluga obavijest 
o promjenama upisanih podataka u obrtnom registru dostavljanjem rješenja o upisu promjena 
u obrtni registar najkasnije u roku od osam radnih dana od njegova primitka.  
 
5. Izreka ovog rješenja objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske agencije za nadzor 
financijskih usluga.  
 
 
KLASA: UP/I 974-03/19-01/71  
URBROJ: 326-01-22-19-8  
 
Zagreb, 31. listopada 2019.  
 
 
 

 
PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA  

dr. sc. Ante Žigman 


